## Istruzioni e Condizioni d'Uso

I seguenti modelli di Saggio Grafico sono stati ideati e realizzati da Ascanio Trojani e sono disponibili, come file PDF, per il download, dal sito

[http://www.trojani.it/Owner/articoli/strumenti/strumenti\\_index.html](http://www.trojani.it/Owner/articoli/strumenti/strumenti_index.html)

e sono distribuiti secondo la licenza Creative Commons Attribution - Non Commercial - No Derivatives 4.0 International (CC BY-NC-ND 4.0), integralmente consultabile qui:

<https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/>

In sintesi, siete liberi di UTILIZZARE e CONDIVIDERE (senza modifiche) questo materiale, alle seguenti condizioni:

ATTRIBUZIONE - deve essere fornita una menzione di paternità adeguata, costituita dalla filigrana apposta su ogni foglio, né suggerire che il licenziante avalli l'utilizzatore o il suo utilizzo del materiale.

NON COMMERCIALE — Non si può utilizzare il materiale per scopi commerciali (i.e. non può essere venduto, ma può essere utilizzato nella sua funzione di base per un saggio grafico nel corso dell'attività professionale di perito grafico).

NON OPERE DERIVATE - Il materiale modificato, remixato o preso a base di altra opera, non può essere distribuito senza autorizzazione esplicita dell'Autore.

Il licenziante (Ascanio Trojani) non può revocare questi diritti fintanto che vengono rispettati i termini della licenza.

Questi modelli per il Saggio Grafico sono progettati come risorsa di immediato utilizzo, fornendo le strutture oggetto di verificazione più comuni (sottoscrizioni a moduli, atti prestampati, assegni, firme claustrate), valide sia come modello standardizzato che per esperimenti non programmati (saggio rilasciato in corso d'udienza). Vanno stampate in più copie e scelte secondo la necessità che si presenta; il *kit*, per così dire, dovrebbe essere completato con più fogli di carta bianca, di più qualità diverse, dalla carta per fotocopie ordinaria a fogli di grammatura e finitura più elevata, da fogli rigati, sia l'*uso bollo* per uso notarile che fogli rigati di diverso tipo - per questi si raccomanda di *non* utilizzare fogli colorati e di preferire rigature non invasive, ad esempio in punteggiato blu (eliminabile in fotoriproduzione).

Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quoct maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in indutial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quoct maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in indutial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quoct maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae

FIRMA .....

Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quoel maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enyrolar at ffle sensit luptae epicur semper hoc ut provert pvvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estriani doler, non solud in induital Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisciing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet.

Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quoc maxim. Etiamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvvulat. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estriān doler, non solid in inductiāl Etiamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consecetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur.

At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupiditat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylat at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non provert pvultan. F5r nayura expeting ea in motion sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solid in induital Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupiditat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non

FIRMA .....

FIRMA .....

FIRMA .....

solud in industial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisciing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestiae consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odiogo dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligen optio est congue nihil impedit doming id quoel maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enyrolat at ffle sensat luptuae epicus semper hoc ut provert pvuultan. F59 nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se aficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in industial enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet

Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvaultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in indutial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvaultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in indutial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odogio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvaultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in indutial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet

Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestiae consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocel maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in induitul Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestiae consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur.

At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvuultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non provert pvuultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solid in induitual Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incident ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequet, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvuultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non

FIRMA .....

FIRMA .....

solut in industial Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incidunt ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestiae consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocil maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvaultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in industial enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet

Et harumd dereud facilis est er expeditur distinct.

Nam liber quod amet est in tempora iltalicæ. Luxus, nunc,  
luxus, et in voluptas quosque, nil grevet nil feret.

Hanc ego cum specillæ, salutas pemmican, rerume  
necessit et quod et quid, molestia non este tandem bibe ut  
er repudiam; tene sententiam, ide et bibe.

Romæ, 36 Agembre, MMRI.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam erat volupat. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem EST VEL EUM IRURE dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestiae consequatur, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur.

At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui blandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat

---

firma

Non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quo cl maxim

Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat cupidatat non provident, simil tempor sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum et dolor fuga soluta nobis eligent optio est congue nihil impedit doming id quocl maxim Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet ictum pellat peccage enroylar at ffle sensat luptae epicur semper hoc ut provert pvvultan. F5r nayura expeting ea in motuon sit et parvos ad se afficiat et staidy non illa stabil in tant in estnian doler, non solud in induital Ectamen nedue enim haec movere potest appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam erat volupat Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorpor suscipit laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequet. Duis autem est vel eum irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse molestaie consequat, vel illum dolore eu fugiat nulla pariatur. At vero eos et accusam et iusto odio dignissum qui biandit est praesent luptatum delenit aigue duos dolor et molestias excepteur sint occaecat appetit anim ned ullam habet Lorem ipsum dolor sit amet.

V. per autentica,

\_\_\_\_\_ lì \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

**FACSIMILE**

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

\_\_\_\_\_ lì \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

**FACSIMILE**

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

\_\_\_\_\_ lì \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

**FACSIMILE**

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

\_\_\_\_\_ li \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

## FACSIMILE

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

\_\_\_\_\_ li \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

## FACSIMILE

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

\_\_\_\_\_ li \_\_\_\_\_

euro \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_

## FACSIMILE

euro \_\_\_\_\_

all'ordine di \_\_\_\_\_

firma \_\_\_\_\_

1234567890

1234567890

10000000

GIRATE

GIRATE

FACSIMILE

Ascanio Trojani  
[www.trojani.it](http://www.trojani.it)  
CC BY-NC-ND 4.0

FACSIMILE

Ascanio Trojani  
[www.trojani.it](http://www.trojani.it)  
CC BY-NC-ND 4.0